
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. LAPKRIČIO 22 D. 

NUTARIMO NR. 1468 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GELEŽINKELIŲ 

RIEDMENŲ REGISTRO ĮSTEIGIMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 22 d. nutarimą Nr. 

1468 „Dėl Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro įsteigimo ir jo nuostatų 

patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų 

registro nuostatai nauja redakcija nedėstomi): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GELEŽINKELIŲ RIEDMENŲ REGISTRO 

REORGANIZAVIMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 

18 straipsnio 2 dalimi ir 20 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto 

kodekso 13 straipsniu, taip pat įgyvendindama 2008 m. birželio 17 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos direktyvą 2008/57/EB dėl geležinkelių sistemos sąveikos Bendrijoje (OL 2008 L 

191, p. 1), taikydama 2007 m. lapkričio 9 d. Komisijos sprendimą 2007/756/EB, kuriuo 

priimama bendra nacionalinio geležinkelių riedmenų registro specifikacija, kaip numatyta 

direktyvų 96/48/EB ir 2001/16/EB 14 straipsnio 4 ir 5 dalyse (OL 2007 L 305, p. 30), 2011 

m. vasario  

10 d. Komisijos sprendimą 2011/107/ES, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 

2007/756/EB, kuriuo priimama bendra nacionalinio geležinkelių riedmenų registro 

specifikacija (OL 2011 L 43, p. 33), ir 2011 m. kovo 1 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 

201/2011 dėl atitikties patvirtintam geležinkelių transporto priemonės tipui deklaracijos 

pavyzdžio (OL 2011 L 57, p. 8), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Reorganizuoti Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registrą pakeitus registro 

tvarkytoją – Valstybinę geležinkelio inspekciją prie Susisiekimo ministerijos prijungus prie 

Valstybinės kelių transporto inspekcijos, kuriai po reorganizavimo pereina visos 

reorganizuotos Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos teisės ir 

pareigos, ir nustatyti, kad:  

1.1. Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro reorganizavimo pabaiga – 

2017 m. rugpjūčio 31 d.; reorganizuotas registras pradeda veikti 2017 m. rugsėjo 1 d.; 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.infolex.lt/ta/152340
javascript:OL('152340','18')
http://www.infolex.lt/ta/76168
http://www.infolex.lt/ta/76168
javascript:OL('76168','13')


 2 

1.2. iki Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro reorganizavimo išduoti 

dokumentai laikomi galiojančiais, kol pasibaigia jų galiojimo terminas; 

1.3. iki Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro reorganizavimo visi jame 

įregistruoti duomenys laikomi teisingais ir išsamiais, kol jie nenuginčyti įstatymų nustatyta 

tvarka;  

1.4. Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro reorganizavimo laikotarpiu 

šio registro valdytojo ir tvarkytojo teisės ir pareigos nesikeičia.  

2. Pavesti: 

2.1. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai iki 2017 m. rugpjūčio 31 d. priimti 

teisės aktus, reikalingus šiam nutarimui įgyvendinti; 

2.2. Valstybinei kelių transporto inspekcijai prie Susisiekimo ministerijos iki 2017 m. 

rugpjūčio 31 d. perimti iš Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro informaciją, šiam registrui pateiktus 

dokumentus ir (arba) jų kopijas tvarkytojo funkcijoms atlikti.  

3. Patvirtinti Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro nuostatus 

(pridedama).“ 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų 

registro nuostatus: 

2.1. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„9. Registro tvarkytoja ir registre tvarkomų asmens duomenų tvarkytoja yra Valstybinė 

kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos.“ 

2.2. Pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,11. Registro objektai yra geležinkelių riedmenys (traukos riedmenys (lokomotyvai), 

keleiviniai vagonai, prekiniai vagonai, elektriniai traukiniai, dyzeliniai traukiniai, geležinkelių 

kranai, kiti specialieji geležinkelių riedmenys, automotrisės, taip pat daugiafunkcės kelių ir 

geležinkelių transporto priemonės, galinčios važiuoti keliais ir geležinkelio keliais).“ 

2.3. Papildyti 13.1.18 papunkčiu: 

„13.1.18. registro objekto nuotraukos, kuriose užfiksuotas registro objektas ir ant jo 

esantys identifikavimo žymenys (jo modelis (serija) ir gamyklinis numeris).“ 

2.4. Pakeisti 13.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

,,13.2. Duomenys apie leidimo pradėti naudoti Lietuvos Respublikoje naują, atnaujintą 

ar patobulintą registro objektą (toliau – leidimas) išdavimą ir galiojimą: 

13.2.1. leidimo išdavimo data (metai, mėnuo, diena); 

13.2.2. leidimo galiojimo data (metai, mėnuo, diena);  

13.2.3. leidimo galiojimo sustabdymo data (metai, mėnuo, diena); 

13.2.4. leidimo galiojimo sustabdymo panaikinimo data (metai, mėnuo, diena); 

13.2.5. leidimo pakeitimo data (metai, mėnuo, diena); 

13.2.6. leidimo galiojimo panaikinimo data (metai, mėnuo, diena); 

13.2.7. leidimo numeris; 

13.2.8. valstybių narių, kuriose išduotas leidimas, kodai; 

13.2.9. valstybių narių, kuriose išduotas leidimas, geležinkelių transporto eismo saugos 

institucijų pavadinimai; 

13.2.10. Europos Bendrijos patikros deklaracijos numeris (nuoroda); 

13.2.11. duomenys apie Europos Bendrijos patikros deklaraciją pasirašiusį asmenį ar jo 

įgaliotą atstovą: 

13.2.11.1. jeigu šiame papunktyje nurodyti asmenys yra juridiniai asmenys: 

13.2.11.1.1. juridinio asmens teisinė forma; 



 3 

13.2.11.1.2. juridinio asmens pavadinimas; 

13.2.11.1.3. juridinio asmens kodas; 

13.2.11.1.4. juridinio asmens buveinės adresas; nurodomas valstybės kodas, pašto 

indeksas, miestas, gatvė ir namo numeris; 

13.2.11.2. jeigu šiame punkte nurodyti asmenys yra fiziniai asmenys: 

13.2.11.2.1. asmens kodas (Lietuvos Respublikos piliečių); 

13.2.11.2.2. gimimo data (asmenų be pilietybės ir kitų valstybių piliečių, deklaruojančių 

gyvenamąją vietą Lietuvoje ar registruojančių asmens civilinės būklės pasikeitimus Lietuvos 

Respublikos institucijose); 

13.2.11.2.3. vardas, pavardė; 

13.2.11.2.4. asmens tapatybės dokumento tipas ir valstybės, kurioje jis išduotas, 

pavadinimas; 

13.2.11.2.5. tapatybės dokumento numeris; 

13.2.11.2.6. gyvenamoji vieta (adresas); nurodomas valstybės kodas, pašto indeksas, 

miestas, gatvė ir namo numeris; 

13.2.12. Europos Bendrijos patikros deklaracijos pasirašymo data (metai, mėnuo, 

diena); 

13.2.13. Lietuvos Respublikos patikros deklaracijos numeris (nuoroda); 

13.2.14. duomenys apie Lietuvos Respublikos patikros deklaraciją pasirašiusį asmenį ar 

jo įgaliotą atstovą: 

13.2.14.1. jeigu šiame papunktyje nurodyti asmenys yra juridiniai asmenys: 

13.2.14.1.1. juridinio asmens teisinė forma; 

13.2.14.1.2. juridinio asmens pavadinimas; 

13.2.14.1.3. juridinio asmens kodas; 

13.2.14.1.4. juridinio asmens buveinės adresas; nurodomas valstybės kodas, pašto 

indeksas, miestas, gatvė ir namo numeris; 

13.2.14.2. jeigu šiame punkte nurodyti asmenys yra fiziniai asmenys: 

13.2.14.2.1. asmens kodas (Lietuvos Respublikos piliečių); 

13.2.14.2.2. gimimo data (asmenų be pilietybės ir kitų valstybių piliečių, deklaruojančių 

gyvenamąją vietą Lietuvoje ar registruojančių asmens civilinės būklės pasikeitimus Lietuvos 

Respublikos institucijose); 

13.2.14.2.3. vardas, pavardė; 

13.2.14.2.4. asmens tapatybės dokumento tipas ir valstybės, kurioje jis išduotas, 

pavadinimas; 

13.2.14.2.5. tapatybės dokumento numeris; 

13.2.14.2.6. gyvenamoji vieta (adresas); nurodomas valstybės kodas, pašto indeksas, 

miestas, gatvė ir namo numeris; 

13.2.15. Lietuvos Respublikos patikros deklaracijos pasirašymo data (metai, mėnuo, 

diena).“ 

2.5. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,18. Registro duomenų teikėjas, norintis įregistruoti registro objektą, registro 

tvarkytojui pateikia prašymą įregistruoti registro objektą, parengtą pagal Sprendimo 

2011/107/ES 4 priedėlyje nustatytą standartinio registracijos blanko formą. Prašymą 

įregistruoti registro objektą registro duomenų teikėjas paduoda pats arba per savo atstovą. 

Jeigu atstovaujamo registro duomenų teikėjo vardu prašymą įregistruoti registro objektą 

pateikia registro duomenų teikėjo atstovas, jis kartu su prašymu įregistruoti registro objektą 



 4 

Nuostatų 20 punkte nustatyta tvarka turi pateikti įgaliojimą arba kitą dokumentą, kuriuo 

patvirtinami atstovo įgaliojimai ir kuriame nurodytas registro duomenų teikėjo atstovo vardas, 

pavardė, gyvenamoji vieta, duomenys ryšiui palaikyti, taip pat atstovaujamo registro 

duomenų teikėjo vardas, pavardė, gyvenamoji vietą, ar šio dokumento kopiją.“ 

2.6.  Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,19. Kartu su prašymu įregistruoti registro objektą pateikiama: 

19.1. dokumentų, kuriais patvirtinamas registro objekto įsigijimo nuosavybėn ar kito 

teisėto registro objekto valdymo ir (ar) naudojimo faktas, kopijos (pavyzdžiui, registro 

objekto perdavimo–priėmimo akto, geležinkelių riedmenų pirkimo–pardavimo sutarties 

kopija (toliau – dokumentai, kuriais patvirtinama nuosavybės teisė į registro objektą); 

geležinkelių riedmenų pirkimo–pardavimo sutartis gali būti rengiama pagal registro valdytojo 

nustatytą pavyzdinę geležinkelių riedmenų pirkimo–pardavimo sutarties formą;  

19.2. 2011 m. kovo 1 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 201/2011 dėl atitikties 

patvirtintam geležinkelių transporto priemonės tipui deklaracijos pavyzdžio (OL 2011 L 57, 

p. 8) priede nurodytos atitikties patvirtintam transporto priemonės tipui deklaracijos kopija; 

19.3. informacija apie pranešimų teikimo būdą; nenurodžius šios informacijos, 

pranešimai registro duomenų teikėjui teikiami tokiu būdu, kokiu pateiktas prašymas; 

19.4.  registro objekto techninio paso kopija; 

19.5. registro objekto nuotraukos, kuriose užfiksuotas registro objektas ir ant jo esantys 

identifikavimo žymenys (jo modelis (serija) ir gamyklinis numeris).“ 

2.7. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,20. Registro duomenų teikėjai registro tvarkytojui Nuostatų 18 ir 19 punktuose 

nurodytus dokumentus pateikia raštu arba elektroninėmis priemonėmis. Pateikdamas Nuostatų 

18 ir 19 punktuose nurodytus dokumentus registro duomenų teikėjas turi patvirtinti savo tapatybę: 

20.1. pateikdamas prašymą įregistruoti registro objektą, registro tvarkytojo darbuotojui, 

registruojančiam tokį prašymą, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą; 

20.2. pateikdamas prašymą įregistruoti registro objektą paštu ar per pasiuntinį, kartu turi 

pateikti asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją, patvirtintą įstatymų nustatyta tvarka; 

20.3. pateikdamas prašymą elektroninių ryšių priemonėmis, turi jį pasirašyti elektroniniu 

parašu arba savo tapatybę patvirtinti naudodamasis registro tvarkytojo elektroninių paslaugų 

sistema.“ 

2.8. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Registro tvarkytojas, patikrinęs registro duomenų teikėjo registro objektui 

registruoti pateiktus Nuostatų 18 ir 19 punktuose nurodytus dokumentus, per 5 darbo dienas 

nuo prašymo įregistruoti registro objektą gavimo dienos įregistruoja registro objektą ir apie tai 

praneša registro duomenų teikėjui arba sustabdo registro objekto registravimo procedūrą ir 

prašo registro duomenų teikėjo patikslinti ar papildyti pateiktus dokumentus, nustatydamas 5 

darbo dienų terminą. Pateikus patikslintus ar trūkstamus dokumentus, registro objektas 

įregistruojamas per 5 darbo dienas nuo minėtų dokumentų gavimo. Šiame punkte nurodyta 

informacija registro duomenų teikėjui teikiama tokiu būdu, kokiu pateiktas prašymas 

įregistruoti registro objektą, išskyrus tuos atvejus, kai registro duomenų teikėjas nurodo kitokį 

informacijos teikimo būdą, taip pat kitomis registro valdytojo nustatytomis priemonėmis.“ 

2.9. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,26. Registro duomenų teikėjas privalo ne vėliau kaip per 5 kalendorines dienas nuo 

pagrindo pakeisti registro duomenis atsiradimo, išskyrus atvejus, kai pakeičiamas leidimas, 

sustabdomas leidimo galiojimas, panaikinamas leidimo galiojimo sustabdymas ar 



 5 

panaikinamas leidimo galiojimas, registro tvarkytojui mutatis mutandis Nuostatų 20 punkte 

nustatyta tvarka pateikti prašymą pakeisti registro objekto duomenis, parengtą pagal 

Sprendimo 2011/107/ES 4 priedėlyje nustatytą standartinio registracijos blanko formą, ir 

Nuostatų 19.1–19.3 ir 19.5 papunkčiuose nurodytus dokumentus.“ 

2.10. Papildyti 26
1
 punktu: 

,,26
1
. Registro objekto duomenys išdavus leidimą, leidimą pakeitus, sustabdžius leidimo 

galiojimą, panaikinus leidimo galiojimo sustabdymą ar panaikinus leidimo galiojimą 

pakeičiami leidimo išdavimo, pakeitimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo ar galiojimo panaikinimo dieną.“ 

2.11. Pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,27. Registro duomenys pakeičiami mutatis mutandis Nuostatų 21 punkte nustatyta 

tvarka, išskyrus Nuostatų 26
1
 punkte nurodytą atvejį. Atsisakoma pakeisti registro duomenis, 

jeigu nustatomos Nuostatų 22 punkte nurodytos aplinkybės. Informacija apie registro 

duomenų pakeitimą ar atsisakymą pakeisti registro duomenis registro duomenų teikėjui 

teikiama mutatis mutandis Nuostatų 23 punkte nustatyta tvarka.“ 

2.12. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,28. Registro duomenų teikėjas, norintis išregistruoti registro objektą, registro 

tvarkytojui mutatis mutandis Nuostatų 20 punkte nustatyta tvarka turi pateikti prašymą 

išregistruoti registro objektą, parengtą pagal Sprendimo 2011/107/ES 4 priedėlyje nustatytą 

standartinio registracijos blanko formą, ir Nuostatų 19.3 papunktyje nurodytą informaciją.“ 

2.13. Pakeisti 29 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,29. Registro objektas išregistruojamas per 5 darbo dienas nuo prašymo išregistruoti 

registro objektą gavimo dienos. Atsisakoma išregistruoti registro objektą, jeigu nustatomos 

Nuostatų 22 punkte nurodytos aplinkybės. Informacija apie registro objekto išregistravimą ar 

atsisakymą išregistruoti registro objektą registro duomenų teikėjui teikiama mutatis mutandis 

Nuostatų 23 punkte nustatyta tvarka.“ 

2.14. Pakeisti 42 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,42. Registro objektui apibūdinti ir (arba) registravimo procedūros teisėtumui užtikrinti 

reikalingi duomenys (taip pat šiems duomenims naudojami klasifikatoriai) gaunami iš: 

42.1. Lietuvos Respublikos gyventojų registro – Nuostatų 13.2.11.2.1, 13.2.11.2.3–

13.2.11.2.6, 13.2.14.2.1, 13.2.14.2.3–13.2.14.2.6, 13.7.1.1, 13.7.1.3–13.7.1.6 papunkčiuose 

nurodyti duomenys; 

42.2. Juridinių asmenų registro – Nuostatų 13.2.11.1, 13.2.14.1, 13.7.2 papunkčiuose 

nurodyti duomenys; 

42.3. Lietuvos Respublikos hipotekos registro ir Turto arešto aktų registro – Nuostatų 

13.8 papunktyje nurodyti duomenys; 

42.4. Geležinkelių transporto valstybinės priežiūros informacinės sistemos – Nuostatų 

13.1.10–13.1.17, 13.2.1–13.2.10, 13.2.11.2.2, 13.2.12, 13.2.13, 13.2.14.2.2, 13.2.15 ir 13.7.3 

papunkčiuose nurodyti duomenys;  

42.6. Ieškomų asmenų, neatpažintų lavonų ir nežinomų bejėgių asmenų žinybinio 

registro – Nuostatų 13.7.1.7 papunktyje nurodyti duomenys.“ 

2.15. Pakeisti 43 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,43. Susijusio registro ar valstybės informacinės sistemos tvarkytojas apie pastebėtus 

registro duomenų netikslumus registro tvarkytoją informuoja raštu arba elektroninėmis 

priemonėmis pateikia prašymą ir prideda netikslių duomenų faktą pagrindžiančių dokumentų 

kopijas. Gavęs iš susijusio registro ar valstybės informacinės sistemos informaciją apie 



 6 

nustatytus jam perduotų duomenų netikslumus ir aplinkybių paaiškinimus, registro 

tvarkytojas privalo per 3 darbo dienas pateiktą informaciją patikrinti ir jai pasitvirtinus 

ištaisyti netikslumus. Jeigu dėl netikslumų ištaisymo registro tvarkytojas turi kreiptis į registro 

duomenų teikėją, šį terminą registro tvarkytojas pratęsia 15 darbo dienų.“ 

2.16. Pakeisti 62 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,62. Konkrečios registro duomenų saugos programinės, techninės, organizacinės ir 

kitos priemonės nustatomos registro saugos nuostatuose, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymu, Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymu, Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 716 „Dėl 

Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, Saugos dokumentų turinio 

gairių aprašo ir Elektroninės informacijos, sudarančios valstybės informacinius išteklius, 

svarbos įvertinimo ir valstybės informacinių sistemų, registrų ir kitų informacinių sistemų 

klasifikavimo gairių aprašo patvirtinimo“, ir kituose duomenų ir informacijos saugą 

reglamentuojančiuose teisės aktuose.“ 

3. Nustatyti, kad: 

3.1. geležinkelių riedmenų registravimo, išregistravimo, geležinkelių riedmenų 

duomenų pakeitimo procedūros, pradėtos iki šio nutarimo įsigaliojimo dienos, baigiamos 

pagal iki šio nutarimo įsigaliojimo dienos galiojusią tvarką; 

3.2. šio nutarimo 2 punktas ir 3.1 papunktis įsigalioja 2017 m. rugsėjo 1 d. 

4. Pavesti Valstybinei geležinkelio inspekcijai prie Susisiekimo ministerijos per 10 

darbo dienų nuo šio nutarimo 1 punkto įsigaliojimo dienos savo interneto svetainėje paskelbti 

informaciją apie reorganizuojamą Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registrą. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Aplinkos ministras,  

pavaduojantis susisiekimo ministrą                                                Kęstutis Navickas  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
LAPKRIČIO 22 D. NUTARIMO NR. 1468 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS GELEŽINKELIŲ RIEDMENŲ REGISTRO
ĮSTEIGIMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-07-26 Nr. 620
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-28 10:20:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-31 16:22:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Degutis, susisiekimo ministerijos viceministras, Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas RIČARDAS DEGUTIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-28 11:06:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-28 11:06:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-05 - 2020-01-05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis  Navickas, aplinkos ministras, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministerija
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-28 11:52:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-28 11:53:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-15 - 2019-12-15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-31 07:44:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-31 07:47:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, Vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-31 16:17:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-31 16:22:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-08-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5263949175f311e7aefae7
47e4b63286

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-08-02 01:28:51 TAIS


